Curitiba, 10 de Maio de 2017 - Edição nº 2025
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1250267IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
VARA CRIMINAL, INFÂNCIA E JUVENTUDE E

FAMÍLIA E SUCESSÕES DA COMARCA DE IVAIPORÃ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 469/2017
PROTOCOLO SEI 0017631-85.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação do Processo Seletivo de estudantes de Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1660859-6 MARIA PAULA

CARRETAS
MARCELINO
GASPAROTI

87,5

2 1662060-0 CHARLES ANTONIO
VICENTE DOS
SANTOS

86,25

3 1661034-0 PÂMELA THALIA
MEIRA VIANA

82,5

4 1660476-1 JENIFER DA COSTA
LAUBER NUNES

81,25

5 1661187-0 FLÁVIA GALVÃO
HUIDA

80

6 1660241-1 GUSTAVO HENRIQUE
FREITAS NOGUEIRA

76,25

7 1660572-7 LUIZ ANTONIO DALA
ROSA

71,25

8 1661567-1 MATHEUS JOSE DA
SILVA DILLIO

71,25

9 1661695-0 HELLEN KAROLINE
GABRIEL ZOTESSO

68,75

10 1660100-3 BEATRIZ CUGINI
CORREA LIMA

68,75

11 1660635-7 MAYARA THAISE
GONÇALVES SOARES

67,5

12 1661515-7 TAINARA CONTE
PERES

65

13 1660262-3 GUILHERME ANTONIO
SENTECHEM LEMES

62,5

Curitiba, 05 de Maio de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5799343

- 25 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5799343

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos